
Acuerdo de 9 de mayo admitiendo la renuncia de unos gra-
dos militares. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1.° Admitase la renuncia que del grado de Subte-

nientes de las milicias de la República, han presentado 
los señores don Leonidas Guerra m don Manuel Vidaurre. 

2.° Comuníquese— Rivas, mayo 9 de 1868— Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

